
Uchwała Nr XVII/155/16 

  Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia  29 marca 2016 roku 

 

w  sprawie: „Zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 211, 212 ust. 1 pkt. 1 i 2 i 

art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2013 roku, 

poz. 885 ze zmianami) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: XIV/122/15 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2015 roku 

zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.4.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 stycznia 2016 roku,  

- Zarządzeniem Nr 0050.8.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.9.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 lutego 2016 roku 

- Uchwałą Nr XVI/143/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050.15.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 38.000,00 zł i po zmianie 

wynosi  29.100.503,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 38.000,00 zł i po zmianie  

wynosi 27.383.503,40 zł,  

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.717.000,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 38.000,00 i po zmianie wynosi 

29.394.981,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

a) plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 35.000,00 zł i po zmianie 

wynosi 25.926.727,79 zł,  

b) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 57.000,00 i po zmianie 

wynosi 3.468.254,00 zł. 

 

3. Załącznik Nr 3 Plan wydatków majątkowych na 2016 rok do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. Załącznik Nr 7 Plan dochodów związanych z wykonywaniem zadań realizowanych 

przez gminę Łobżenica na postawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu 



terytorialnemu w 2016 roku do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

5. Załącznik Nr 9 Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2016 rok  otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

6. Załącznik Nr 8 Plan wydatków z funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XVII/155/16 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 marca  2016 roku 

w  sprawie: „Zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok” 

 

1. Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych dotyczą: 

 

 zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w związku z przyznaną 

dotacją celową z Powiatu Pilskiego na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst - umowa Nr 126/WPK/2016 zawarta w dniu 

02.03.2016 r. Dotacja Powiatu Pilskiego przeznaczona jest na współfinansowanie 

imprez kulturalnych w gminie Łobżenica w roku 2016 - zwiększenie planu dotacji dla 

instytucji kultury - Gminnego Centrum Kultury w Łobżenicy. 

 zwiększenia planu dochodów budżetowych w związku z planowanym wzrostem opłat 

za zajęcie pasa drogowego z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków 

budżetowych związanych z dofinansowaniem przydomowych oczyszczalni ścieków 

oraz studni wierconych. Dofinansowanie realizowane będzie na podstawie podjętych 

wcześniej uchwał Rady Miejskiej w Łobżenicy w sprawie zasad i trybu udzielania 

dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych oraz kosztów 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. 

 

2. Zmiany planu wydatków majątkowych dotyczą: 

 

 zwiększenie planu wydatków majątkowych dotyczących udzielonej pomocy 

finansowej dla Powiatu Pilskiego na wspólne zadanie: „Przebudowa chodnika przy 

drodze powiatowej nr 1205P w m.Łobżenica”. Nowe zadanie, które dotyczy 

przebudowy chodnika planowanego na odcinku od skrzyżowania z drogą nr 242 

(kierunek na Więcbork) tj. koło stacji transformatorowej do zjazdu na drogę do 

Kościerzyna Małego. Remont chodnika polegać będzie na jego poszerzeniu do 

szerokości 1,6 m. Niniejszy remont planowany jest jako połączenie odcinka ścieżki 

rowerowej do Trzebonia z chodnikami, które zostaną wybudowane w ramach remontu 

drogi nr 242 przez Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich. 

 

3. Zmiany planu wydatków budżetowych bieżących dotyczą: 

 

 zmiana przedsięwzięcia z funduszu sołeckiego wsi Dźwierszno Wielkie zgodnie  

z podjętą uchwałą zebrania wiejskiego Nr 1 z dnia 15.03.2016 roku . Z uwagi na brak 

boiska w sołectwie oraz, w związku z deklarowaną przez mieszkańców chęcią 

aktywnego spędzania czasu wolnego, zdecydowano zmienić przedsięwzięcie  

z remontu świetlicy na budowę boiska wraz z elementami rekreacyjnymi. 

 



4. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (27.000,00 zł z 50.000,00 zł)  

na  realizację wspólnych zadań z Powiatem z zakresu drogownictwa na 

zwiększenie planu wydatków budżetowych w tym samym dziale, rozdziale na 

pomoc finansową dla Powiatu Pilskiego na zadanie: „Przebudowa chodnika przy 

drodze powiatowej nr 1205P w m. Łobżenica”. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


